

# Årsredovisning

för

## Röset AB

556443-0063

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Röset AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Källekrav 2023-06-09



Benny Halldin

# **Årsredovisning**

för

## **Röset AB**

556443-0063

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Röset AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom management och företagsledning i företrädesvis process och verkstadsindustrin, kapitalförvaltning, jordbruksverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tjörns kommun, Västra Götalands län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	829	621	367	1 070
Resultat efter finansiella poster	20	499	60	610
Soliditet (%)	74	82	50	50

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med ca 33 % i förhållande till föregående år. Ökningen är främst en återhämtning efter tidigare nedgång pga Coronapandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	934 982	298 417	<b>1 353 399</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			298 417	-298 417	<b>0</b>
Årets resultat				-161 628	<b>-161 628</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 233 399</b>	<b>-161 628</b>	<b>1 191 771</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 233 399
årets förlust	-161 628
	<b>1 071 771</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 071 771
	<b>1 071 771</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		829 284	621 012
Övriga rörelseintäkter		56 812	13 348
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>886 096</b>	<b>634 360</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-360 261	-239 715
Övriga externa kostnader		-295 026	-310 223
Personalkostnader	2	-62 393	-39 128
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-717 680</b>	<b>-589 066</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>168 416</b>	<b>45 294</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		222 575	421 805
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-370 786	32 903
Räntekostnader och liknande resultatposter		-198	-1 372
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-148 409</b>	<b>453 336</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>20 007</b>	<b>498 630</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-112 259	-123 742
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-112 259</b>	<b>-123 742</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-92 252</b>	<b>374 888</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-69 376	-76 471
<b>Årets resultat</b>		<b>-161 628</b>	<b>298 417</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

52 955

Övriga fordringar

0

5 476

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 741

6 344

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 741**

**64 775**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

1 624 550

511 799

**Summa kortfristiga placeringar**

**1 624 550**

**511 799**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

399 489

1 344 785

**Summa kassa och bank**

**399 489**

**1 344 785**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 030 780**

**1 921 359**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 030 780**

**1 921 359**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 233 399

934 982

Årets resultat

-161 628

298 417

**Summa fritt eget kapital**

**1 071 771**

**1 233 399**

**Summa eget kapital**

**1 191 771**

**1 353 399**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

396 001

283 742

**Summa obeskattade reserver**

**396 001**

**283 742**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

73 654

33 212

**Summa långfristiga skulder**

**73 654**

**33 212**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

98 986

8 491

Skatteskulder

145 847

96 193

Övriga skulder

98 374

116 479

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 147

29 843

**Summa kortfristiga skulder**

**369 354**

**251 006**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 030 780**

**1 921 359**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Andra ställda säkerheter	1 624 550	1 368 369
	<b>1 624 550</b>	<b>1 368 369</b>

Källekrä 2023-06-09



Benny Halldin  
Verkställande direktör